
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 
 

2022 m. birželio 20 d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

13.40 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1.   ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.05 – 14.10 2.   KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.10 - 14.40 3. DĖL SUSITARIMO DĖL MENO IR DIZAINO VIEŠOSIOSE 

ERDVĖSE 

Pranešėjai: 

Rimantas Mikaitis, Kultūros viceministras 

Reda Aleliūnaitė,  Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Profesionaliosios 

kūrybos ir tarptautiškumo politikos grupės vyriausioji specialistė 

14.40 – 15.10  4. INFORMACIJA DĖL AB „ENERGIJOS SKIRSTYMO 

OPERATORIUS“ IR SAVIVALDYBIŲ BENDRADARBIAVIMO  

Pranešėjai: 

Ovidijus Martinonis, ESO valdybos narys 

Renaldas Radvila, ESO valdybos narys 

15.10 – 15.40 

 

5. DĖL PLANUOJAMŲ ĮGYVENDINTI AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONIŲ PROGRAMOS 2022 M.   

Pranešėja – Jurgita Petraitienė, Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

direktorė  

 KITI KLAUSIMAI 

15.40 –   

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

 


